Совет депутатов Осинцевского сельского поселения
(принято на 8 заседании Совета депутатов 2 созыва).
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
04.04.2019                                                                                       № 36

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Осинцевского
сельского поселения от 31.03.2016 №156
«О создании комиссии и утверждении
порядков рассмотрения вопросов,
касающихся соблюдения депутатов Совета
депутатов Осинцевского сельского поселения
ограничений, запретов и исполнения
обязанностей, которые установлены
Федеральным законом «О противодействии
коррупции» и другими Федеральными законами
На основании Закона Пермского края № 130-ПК от 10.10.2017г., протеста прокуратуры Кишертского района, Совет депутатов Осинцевского сельского поселения
 РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Положение о предоставлении депутатом Совета депутатов Осинцевского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей:
1.1. В пункте 4 слова «главе Осинцевского сельского поселения», заменить на: «губернатору Пермского края. Сведения о доходах подаются в орган Пермского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений.»
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования согласно Устава Осинцевского сельского поселения
3. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения
	С.Х.Брылунов